
                                                                          
          Жашківський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 

Жашківської міської ради Черкаської  області 

            

                                                          НАКАЗ  

27.03.2017                                                                                                    № 23 

Про наслідки проведення атестації  

педагогічних працівників школи 

 

Згідно з Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників України, 

затвердженим наказом Міністерства освіти України від 06.10.2010р. №930  і 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 року за №1255/18550 
тазмінами до Типолвог положення про атестацію педагогічних працівниківзатвердженого 

наказом від 20 грудня 2011 року № 1473 і зареєстрованим у мінівстерствіюстиції України 

10 січня 2012 року за 3 14/20327 на підставі рішення засідання атестаційної комісії 

(протокол №3 від 27.03.2017р. ), 

                                                 НАКАЗУЮ: 

1. Атестувати Козюбру Вікторію Леонтіївну, вчителя англійської мови, як таку, що 

відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої 

категорії». 

2. Атестувати  Панасюк Оксану Миколаївну, вчителя математики та фізики, як таку, що 

відповідає займаній посаді. Порушити клопотання перед атестаційною комісією 

відділу освіти Жашківської райдержадміністрації  про підтвердження кваліфікаційної 

категорії “спеціаліст вищої категорії”  Панасюк Оксані Миколаївні. 

3. Атестувати Гоменюк Світлану Степанівну, вчителя хімії, біології, природознавства, як 

таку, що відповідає займаній посаді при умові проходження курсової перепідготовки. 

Порушити клопотання перед атестаційною комісією відділу освіти Жашківської 

райдержадміністрацією про підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та про присвоєння педагогічного звання «старший вчитель» Гоменюк 

Світлані Степанівні. 

4. Атестувати, та Бурлаку Ларису Петрівну, вчителя початкових класів, як таких, що 

відповідає займаній посаді. Порушити клопотання перед атестаційною комісією 

відділу освіти Жашківської райдержадміністрацією про підтвердження кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та про присвоєння педагогічного звання 

«старший вчитель»  Бурлаці Ларисі Петрівні. 

5. Атестувати Ткаченка Юрія Борисовича, вчителя фізичної культури, як такого, що 

відповідає займаній посаді. Порушити клопотання перед атестаційною комісією 

відділу освіти Жашківської райдержадміністрації  про підтвердження кваліфікаційної 

категорії “спеціаліст вищої категорії” та підтвердження педагогічного звання 

«старший вчитель»  Ткаченку Юрію Борисовичу. 

6. Атестувати Гребенюк Лідію Олександрівну, вчителя початкових класів,  як таку, що 

відповідає займаній посаді. Порушити клопотання перед атестаційною комісією 

відділу освіти Жашківської райдержадміністрації про відповідність раніше  присвоєній 

кваліфікаційній категорії “спеціаліст вищої категорії” та про відповідність 

педагогічному звання “вчитель - методист” Гребенюк Лідії Олександрівні. 

  
                          Директор школи                                  Л.О. Рижук                                        

  

З наказом ознайомлені :   

Гребенюк Л.О. 



Бурлака Л.П. 

Ткаченко Ю.Б. 

Панасюк О.М. 

Гоменюк С.С. 

Козюбра В.Л. 

 


